

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 22.09.2026

 Günün Notu

Haftanın ilk işlem gününde küresel fiyatlamaların merkezinde merkez bankalarından çok petrol ve diploması vardı. ABD ile İran arasında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu kapsamında yeni görüşmeler yapılabileceğine yönelik beklentiler, Hürmüz Boğazı'ndan gerçekleştirilen enerji sevkiyatının son altı ayın en yüksek seviyesine ulaşması ve Suudi Arabistan'ın zarar gören doğu-batı boru hattındaki kapasiteyi yeniden devreye almaya başlaması arz endişelerini azalttı. Brent petrol yüzde 3'ün üzerinde gerileyerek 100 dolar civarına, WTI ise 96 doların altına çekildi. Petrol fiyatlarının dört işlem günü üst üste düşmesi, enerji kaynaklı enflasyon riskini ve merkez bankalarının daha agresif faiz artırımlarına gitme ihtimalini kısmen azalttı. Bununla birlikte çatışmaların sona erdiğine ilişkin somut bir anlaşma bulunmaması ve tanker taşımacılığı maliyetlerinin yüksek seyretmesi nedeniyle petroldeki düşüşün kalıcılığı diplomatik temaslardan gelecek sonuçlara bağlı olacak.

Enerji fiyatlarındaki geri çekilmenin tahvil faizlerini rahatlatması, ABD borsalarında özellikle teknoloji hisseleri öncülüğünde güçlü alımları beraberinde getirdi. Nasdaq yüzde 2,3 yükselirken, S&P 500 yüzde 1,5 ve Dow Jones yüzde 0,7 değer kazandı. Yapay zeka ve yarı iletken hisselerindeki alımların yanı sıra Meta'nın yeni yapay zeka uygulamasına yönelik güçlü ilgi sonrasında yüzde 11'in üzerinde yükselmesi teknoloji sektörünü destekledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi yüzde 5,01'den yüzde 4,95 civarına gerilerken, dolar endeksi Fed'in ilave faiz artırımlarına yönelik beklentiler nedeniyle görece güçlü kalmaya devam etti. Dolayısıyla dünkü fiyatlama, faiz riskinin ortadan kalkmasından ziyade petrol kaynaklı enflasyon baskısının azalmasına bağlı bir risk iştahı toparlanmasına işaret ediyor.

Fed cephesinde ise daha temkinli mesajlar gelmeye devam ediyor. St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, enflasyonun hedefin belirgin biçimde üzerinde kaldığını ve ihtiyaç duyulması halinde faiz artırımlarının erken ve kademeli yapılmasının daha doğru olacağını söylerken, Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee özellikle hizmet enflasyonundaki katılığın sürdüğünü belirtti. Bu açıklamalar, geçen haftaki faiz artırımının tek seferlik bir hamle olmayabileceği beklentisini koruyor. Öte yandan hafta sonunda gerçekleştirilen ABD-Çin görüşmelerinden yapıcı mesajlar gelmesi ve iki ülkenin yapay zeka konusunda bir iletişim kanalı kurulmasını değerlendirmesi küresel risk iştahına katkı sağladı. Perşembe günü Washington'da yapılması planlanan Trump-Xi görüşmesinde ticari ateşkesin uzatılması, tarifeler, yapay zeka teknolojileri ve Çin'in İran üzerindeki olası diplomatik rolü öne çıkan başlıklar olacak.

Bu sabah Asya borsalarında Wall Street'teki teknoloji rallisinin etkisiyle ağırlıklı olarak pozitif bir görünüm izleniyor. Güney Kore, Çin ve Hong Kong piyasaları yükselirken Japonya piyasaları tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. Günün ekonomik takviminde yurt içinde tüketici güven endeksi, küresel tarafta Euro Bölgesi tüketici güveni ve ABD Richmond Fed imalat endeksi izlenecek. Fed üyeleri Williams, Jefferson ve Barkin'in konuşmaları ile ABD'nin gerçekleştireceği iki yıllık tahvil ihalesi, faiz beklentileri açısından verilerden daha fazla piyasa etkisi yaratabilir. Küresel risk iştahındaki toparlanma BIST 100'de açılış destekleyebilir; ancak yurt içindeki fon süreci nedeniyle yükselişin piyasa geneline yayılması konusunda temkinli olunması gerektiğini düşünüyoruz.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın dünkü zayıf seyrin ardından baskı altında kalmaya devam ediyor. Dün 4.375 dolardan açılan fiyat, 4.322-4.383 bandında hareket ederek günü 4.341'den kapatmıştı. Bugün ise 4.342 dolardan başlayan seans 4.315'e kadar gerileyerek şu anda 4.319 seviyesinde, günün dip bölgesine yakın işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Gümüşte dünkü yatay seyrin ardından hafif bir zayıflama gözleniyor. Dün 66,1 dolardan açılan fiyat 65,7-67,0 bandında hareket ederek günü 66,0'dan kapatmıştı. Bugün ise 65,9 dolardan başlayan seans 65,1'e kadar gerileyerek şu anda 65,3 seviyesinde, günün dip bölgesine yakın işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında son dört işlem gününde yaşanan sert geri çekilmenin ardından bu sabah sınırlı tepki alımları takip ediyoruz. Kasım vadeli Brent kontratı yaklaşık 102 dolar çevresinde işlem görürken, dün fiyatlar %3,4 gerileyerek 100,34 dolar seviyesinde kapanmıştı.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi TSİ 09:15 itibarıyla 1,1464 seviyesinde işlem görüyor. Parite Asya seansının başında, Orta Doğu'daki diploması umutlarının desteğiyle sınırlı yükselişle 1,1470 civarında seyretmişti. İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan'ın bugün New York'ta Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'na katılacak olması ve ABD Başkanı Trump'ın İranlı mevkidaşıyla görüşmeye muhtemelen açık olduğunu belirtmesi risk iştahını destekliyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında dün yaşanan güçlü yükselişin ardından bu sabah pozitif görünüm korunuyor. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı yaklaşık 30.850-30.900 puan bölgesinde ve %0,3 civarında yükselişle işlem görürken, gün içerisinde 30.850-30.916 bandı test edildi. Dün Nasdaq Composite'in %2,3 yükselerek 27.122 puanla rekor kapanış gerçekleştirmesi, teknoloji hisselerindeki risk iştahının belirgin biçimde güçlendiğini gösteriyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

10:00	Türkiye Tüketici Güven Endeksi
14:00	ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması
17:00	Euro Bölgesi Tüketici Güveni

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

22.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

22.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.